Komitet wiec Towarzystwa uprasza nie tylko czlonkow, ale wszystkich ziomków mieszkajacych w tym kraju, aby raczyli przyjac udzial w rzeczonem zebraniu.—Komitet. (277)

Rady zarzadzajace Towarzystw dróg zelaznych

warszawsko-wiedenskiej i warszawsko-bydgoskiej

Z dniem 20 lutego (4 marca) 1887 r., wprowadzone zostaly w wykonanie zasady obnizone dla przewozu cementu w ladunkach pelnych ze stacyj drogi zelaznej warszawsko-wiedenskiej do Kowna, stacyj drogi zelaznej warszawsko-petersburskiej, a mianowicie: (291)

Z Warszawy w.-w.